
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02 / 23

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “PROVISIÓN,  INSTALACIÓN,  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO  Y
MANTENIMIENTO DE LA AMPLIACIÓN DEL ACTUAL SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACIONES DE
MISIÓN CRÍTICA CON TECNOLOGÍA DIGITAL TRONCALIZADA TETRA, Provisión de movilidades y
dispositivos para las áreas de soporte técnico del sistema de comunicaciones CON DESTINO A LA
SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN
PUBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Febrero de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.131.150, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N.º 01 $1.109.100

Renglón N.º 02 $ 8.050

Renglón N.º 03 $ 6.150

Renglón N.º 04 $ 7.850

Valor total del pliego: $1.131.150

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes División Pliegos y Aperturas
Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38586 En. 19 En. 20

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1137

2DO. LLAMADO

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE MATERIALES

Forma,  fecha y  lugar  para la  presentación de ofertas:  26/01/2022-10:00 hs,  en Salta  1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre y llevar como leyenda: Licitación
Pública N°1137 2DO Llamado “Contratación del Servicio de Transporte de Materiales para Aguas
Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/01/2022-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 8.676.930,00

Garantía de oferta: $50.000,00

Pliegos  y  consultas:  Los  pliegos  podrán  ser  descargados  del  17/01  al  26/01  en
www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 38593 En. 19 En. 20

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001550

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA PODA EN SUCURSALES SANTA FE
SUR, SANTA FE NORTE, CENTRO Y LAS LOCALIDADES DE SANTO TOME, SAUCE VIEJO Y SAN JOSE
DEL ÁREA DISTRIBUCIÓN SANTA FE DE LA EPESF BAJO LA MODALIDAD DE AJUSTE ALZADO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 92.774.246,11 (Pesos, noventa y dos millones setecientos setenta y
cuatro mil doscientos cuarenta y seis con 11/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/02/2023 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Plie3o publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar



S/C 38594 En. 19 En. 23

__________________________________________


